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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

BONDESEN EJENDOMME ApS
Skjerninggardvej 12
6800 Varde

Telefonnummer: 60551060
e-mailadresse: jesper@lundbondesen.dk

CVR-nr: 29831254
Regnskabsar: 01/07/2015 - 30/06/2016

Nykredit Bank
Borgergade 38
6700 Esbjerg
DK Danmark

Side 3 af 10

CVR-nr. 29831254



L edelsespategning
Ledelsen har aflagt arsrapport for 2015/2016.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav samt
kravene i selskabets vedtaggter.

Arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver,
finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten er ikke revideret, og det erklazes, at selskabet opfylder
betingel serne herfor.

Arsrapporten indstilles til godkendel se pa general forsamlingen.
Mejls, den 25/10/2016

Direktion

Jesper Henry Bondesen
Direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Udlgjning af gjendom
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Veagdien af ejendommene svarer mindst til vaardien ifalge regnskabet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Redegar else for virksomhedsledelse

Revisionen udfgres med det formdl at kunne forsyne arsrapporten med en
revisionspategning om, hvorvidt denne giver et retvisende billede af
selskabets finansielle stilling pa statusdagen og af resultatet af dets
aktiviteter for regnskabsdret i overensstemmel se med arsregnskabsl oven.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabsl oven.

Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B.

Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabsprincip som sidste &r.

Resultatopger else

Omfatter indtaggter og omkostninger i forbindelse med udlgining af ejendomme.
Udskudt skat er afsat med 22%

Balance

Ejendomme til anskaffelsespris.
Gaddsposter: Er optaget til nominel vaardi pr. statusdagen.
Udskudt skat er afsat med 22%
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Resultatopgerelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

Note 2015/16 2014/15
kr. Kr.
N[ 1000 015 <1 0 o o RO 134.300 125.790
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e -58.987 -41.343
BruttoreSUltal .......coocveieiiiiere e 75.313 84.447
Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 0
Resultat af ordinaar primaer drift .......cocooeveiininneeees 75.313 84.447
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0 0
der er anlasgSaKtIVEr ......c.ooiiiiiieee e
Andrefinansielle indtaagter .........ccoveveveevecce s 0 0
Nedskrivning af finansielle aktiver ... 0 0
@vrige finansielle oMKOStNINGEr ........ccooveeeeeieece e -45.477 -48.206
Ordinaart resultat far skat ........ccocvierinininieeeee e 29.836 36.241
SKat af ArEtSTESUILAE ......cveveeiieereieeeececteee e 1 23.000 0
Y= Y == UL -\ TR 52.836 36.241
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ..............cc.c........ 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ............... 0 0
OVEITAT rESUITAL .....ceveereieiieiee s 52.836 36.241
LAl e e 52.836 36.241
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Balance 30. juni 2016

Aktiver
Note 2015/16
kr.
GOOAWITT e s 0
Immaterielle anlaegsaktiver i alt ......cocoeieieiiiiieeees 0
Grunde 0g bYgninger ......cooceeeereee e 2.050.000
Produktionsaniaay 0g Maskiner ..........ccceceeeceeveecieesee e 0
Andre anla, driftsmateriel og inventar ...........ccccovevierienieeieennn, 0
Materielle anlaagsaktiver i alt .......ccocooveiiiininnees 2.050.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..........cccoevvevveeececnnne. 0
Kapitalandele i associerede virksomheder ...........cccooevineeienieenne, 0
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccooviiiiiiininiee, 0
Finansielle anlaegsaktiver i alt .......ccccccoovevevce e 0
ANlaagsaktiver 1 alt ..o 2.050.000
Ravarer og hjadpematerialer ........cococeveeeeveeeeeeeeee e 0
Fremstillede varer og handelsvarer ..........cccoooveeevieieccececcece 0
Varebeholdninger i alt ... 0
Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccooovvverereenene, 0
|gangvaaende arbejder for fremmed regning ........cccoceveeveeienen, 0
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..o 0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..o, 0
Tilgodehavende SKat ..........ccccvveevieiesiere e 23.000
Andretilgodehavender ... 0
Tilgodehavender T alt ..., 23.000
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........c.ccccevveiiiieiiciice, 0
Veerdipapirer og kapitalandelei alt ..........cccooveeeieieciece, 0
Likvide beholdninger ... 14
Omsaningsaktiver i alt ......ccceoveveveeeee e 23.014
AKLIVEN T @lT o 2.073.014
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2014/15
kr.
0

0

2.050.000
0
0

2.050.000

o O o

2.050.000

©O O O OO0 0000 O oo

403
403

2.050.403
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Balance 30. juni 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......ccoccceeiee...
Ovefartresultat ......ccccceveennnn.
Fordag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ...................
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til rea kreditinstitutter
Gadd til banker ......cccceeveennnn.

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gaddtil banker ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ............ccoceeneeeee.
Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ...........ccccceenneeee.

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKriNg .....cccceceeeecieeneee.
Fordag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ooccvvvvvvveeenne

Note 2015/16
kr.

125.000

0

112.382

0

237.382
0
0

1.439.837
269.687
0

1.709.524

0
104.208
21.900

0
0
0
0
0
126.108

1.835.632

2.073.014

Side 9 af 10

2014/15
kr.
125.000
0
59.546
0

184.546
0
0

1.488.210
298.859
0

1.787.069

0
78.788

o O O O O o

78.788

1.865.857

2.050.403

CVR-nr. 29831254



Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar
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2015/16 2014/15
Kkr. kr.

XXX XXX XXXXX
23000 XXXXX
XXX XXX XXXXX
XXX XXX XXXXX
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